
Imantdienas 2015

Gadskārtējie Imanta Kalniņa mūzikas svētki „Imantdienas 2015” šogad Cēsu Pils parka
estrādē norisināsies 11. jūlijā vakarā, pulcējot plašu pazīstamu izpildītāju sastāvu un
piedāvājot vērienīgu ieskatu komponista daiļradē trīs daļās. Koncerta sākums
plkst.20.00 Gadskārtējie Imanta Kalniņa mūzikas svētki „Imantdienas 2015” šogad
Cēsu Pils parka estrādē norisināsies 11. jūlijā vakarā, pulcējot plašu pazīstamu
izpildītāju sastāvu un piedāvājot vērienīgu ieskatu komponista daiļradē trīs daļās.
Koncerta sākums plkst.20.00

Koncerta pirmajā daļā klausītājus priecēs grupa „Turaidas Roze”, izpildot visu laiku
populārākās dziesmas no sava repertuāra. Kopā ar grupas mūziķiem un solistiem olgu
Rajecku un Uģi Rozi kā īpašais viesis pie taustiņinstrumentiem sēdīsies pats
Imantdienu gaviļnieks Imants Kalniņš.

Koncerta otrajā daļā gaidāms īpašs pārsteigums, jo pilnā apjomā sava pirmā albuma
„Logs puspavērts” dziesmu programmu atskaņos grupa „Autobuss debesīs”, Marts
Kristiāns Kalniņš un Rēzija Kalniņa, kuras balss dzirdama arī oriģinālajā 2001. gada
ierakstā, kas savulaik sasniedza Platīna diska statusu. Dziesmu programmā ir gan
daudzas labi pazīstamas dziesmas, piemēram, „Ir tikai tveice”, „Ziemā rakstīts
dzejolis” un „Es rakstīšu”, gan mazāk zināmas, bet mākslinieciski augstvērtīgas
kompozīcijas.



Savukārt koncerta noslēdzošajā daļā pēc vairāku gadu pārtraukuma Imantdienās
atgriezīsies leģendārā grupa „Menuets”, izpildot klausītāju iemīļotākās dziesmas no
vairāk nekā 45 gadu ilgās pastāvēšanas laikā iekrātā repertuāra.

Neiztrūkstoši Imantdienām: koncerta noslēgumā sagaidāma jau par tradīciju kļuvusī
skatītāju sadziedāšanās pie pašām populārākajām Imanta Kalniņa dziesmām.

Biļetes uz Imantdienu koncertu jau var iegādāties „Biļešu paradīzes” tirdzniecības
vietās un internetā www.bilesuparadize.lv

http://www.bilesuparadize.lv/events/perf/8151

